
1 

 
BROJ:45/15-11-2016 
DANA: 07.07.2016. godine 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 
 
   
Predmet: Izmenu i dopunu konkursne dokumentacije - Lična zaštitna sredstva i oprema: 
    - partija 1 – zaštitna odela redni broj  JN 45/1-44-2016. 
          

 
1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4   tako što umesto 

 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   15.07.2016. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
15.07.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
15.07.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 

treba da stoji: 
 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   18.07.2016. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
18.07.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 



2 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
18.07.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 8.  Dodatni uslovi tako što umesto  
 
 

Za predmetnu javnu nabavku  Naručilac  zahteva sledeće dodatne uslove: 

 

-       Potvrda o kvalitetu: 

-Dostaviti  fotokopiju deklaracije proizvođača o usaglašenosti sa standardom za radno odelo 
zimsko (bluza I pantalone), zimski prsluk, radno odelo vodootporno, radno odelo letnje 
(bluza I pantalone) . Ukoliko je roba  stranog porekla, obavezno dostaviti deklaraciju o usk-
lađenosti  sa evropskim standardom (prevedeno na sprski jezik od strane sudskog tumača) i 
stručni nalaz akreditovane ustanove na osnovu kog je izdata deklaracija o usklađenosti. 

- Dostaviti fotokopiju izveštaja o ispitivanju za tkaninu (osnovni materijal) za radno odelo 
zimsko, zimski prsluk, radno odelo letnje. 

     Napomena :Naručilac nije specificirao tačno koje akreditacione ustanove pošto u R.Srbiji 
ima ih više! 

 

- Uz dokumentaciju dostaviti uzorak za radno odelo zimsko (bluza i pantalone), radno odelo 
zimsko anitistatik, zimski prsluk, radno odelo vodootporno, radno odelo letnje (bluza i panta-
lone). 

- Izjava ponuđača da može obezbediti sitne popravke po zahtevu naručioca  

-Dostaviti  fotokopiju deklaracije proizvođača o usaglašenosti sa standardom za radno odelo 
zimsko (bluza i pantalone), zimski prsluk, radno odelo vodootporno, radno odelo letnje 
(bluza i pantalone) . Ukoliko  je  roba    stranog  porekla,  obavezno  dostaviti  deklaraciju  o  
usklađenosti    sa  evropskim standardom (prevedeno na sprski jezik od strane sudskog 
tumača) i stručni nalaz akreditovane ustanove na osnovu kog je izdata deklaracija o usk-
lađenosti. 

- Dostaviti fotokopiju izveštaja o ispitivanju ili fotokopiju izveštaja o kontrolisanju kvaliteta 
za tkaninu (osnovni materijal teget boje) za radno odelo zimsko, zimski prsluk, radno odelo 
letnje. 

Napomena :Naručilac nije specificirao tačno koje akreditacione ustanove pošto u R.Srbiji ima 
ih više! 

- Uz dokumentaciju dostaviti uzorak za radno odelo zimsko (bluza i pantalone), radno odelo 
zimsko antistatik (bluza i pantalone), zimski prsluk, radno odelo vodootporno (jakna i panta-
lone), radno odelo letnje (bluza i pantalone). 

-     Izjava ponuđača  - da može obezbediti sitne popravke po zahtevu naručioca 



3 

treba da stoji: 
 
 

Za predmetnu javnu nabavku  Naručilac  zahteva sledeće dodatne uslove: 
 

-       Potvrda o kvalitetu: 

- Dostaviti  fotokopiju deklaracije proizvođača o usaglašenosti sa standardom za 
radno odelo zimsko (bluza i pantalone), zimski prsluk, radno odelo vodootporno, 
radno odelo letnje (bluza i pantalone) . Ukoliko  je  roba    stranog  porekla,  
obavezno  dostaviti  deklaraciju  o  usklađenosti    sa  evropskim standardom 
(prevedeno na sprski jezik od strane sudskog tumača) i stručni nalaz akreditovane 
ustanove na osnovu kog je izdata deklaracija o usklađenosti. 

- Dostaviti fotokopiju izveštaja o ispitivanju ili fotokopiju i zveštaja o kontrolisanju 
kvaliteta za tkaninu (osnovni materijal teget boje) za radno odelo zimsko, zimski 
prsluk, radno odelo letnje. 

 
     Napomena :Naručilac nije specificirao tačno koje akreditacione ustanove pošto u R.Srbiji 

ima ih više! 

 
- Uz dokumentaciju dostaviti uzorak za radno odelo zimsko (bluza i pantalone), radno 
odelo zimsko antistatik (bluza i pantalone), zimski prsluk, radno odelo vodootporno 
(jakna i pantalone), radno odelo letnje (bluza i pantalone). 

 

- Izjava ponuđača da može obezbediti sitne popravke po zahtevu naručioca  

 

 

 
 
 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 
      
Komisija naručioca 
 
- Kudlik Zoltan mast.ekon. ____________________ 
- Poljaković Boban ___________________________ 
- Lukić Karolina mast.ekon. _____________________ 


